[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020 № 2
п. Сулук

О внесении изменений в постановление № 77 от 28.12.2017 года «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в рамках контрактной системы»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013  N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее по тексту - Федеральный закон N 44-ФЗ), Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 3 «Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» утвержденный постановлением администрации Сулукского сельского поселения № 77 от 28.12.2017 г.   «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в рамках контрактной системы»  изложить в следующей редакции:

«Приложение 3

                                                                                                   Утверждено

                                                                                                   постановлением главы Сулукского сельского поселения
                                                                                                   №__2_     от _20.01.2020г.
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для  муниципальных нужд

	Рябов Сергей Петрович

	- глава Сулукского сельского поселения,  контрактный управляющий

	Кругляк Татьяна Владимировна
	- главный специалист администрации, секретарь

Члены комиссии:

	Быкодир Яна Владимировна

	- главный специалист администрации, член комиссии

	Тетюшкина Светлана Викторовна
	- специалист второй категории, член комиссии

	Судаков Андрей Николаевич
	- председатель Совета депутатов, член комиссии»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

сельского поселения

С.П. Рябов